DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de ITAMARAJU



ÍNDICE DO DIÁRIO

RRATA ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 023/2024
XTRATO
EXTRATO DE CONTRATO № 116/2024
EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2024



ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 023/2024



ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE № 023/2024

Retifica-se a publicação do dia **07 de maio de 2024, edição nº 3.644, fls.03** cujo objeto é a Aquisição de Veículos Novos para atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Itamaraju/Bahia, referente ao Pregão Eletrônico nº 023/2024, com as seguintes alterações:

ONDE SE LÊ:

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 023/2024

O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi adjudicado e homologado em 06/05/2024 o procedimento do PREGÃO ELETRÔNICO № 023/2024, cujo objeto é a Aquisição de Veículos Novos para atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Itamaraju/Bahia, aberta em 29/04/2024 e finalizada em 06/05/2023, através do Sistema Licitações-e, em favor da empresa COUTO & AKAHORI LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.773.430/0001-09, vencedora do Lote Único, no valor de R\$ 244.500,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e quinhentos reais). Itamaraju/Bahia, em 06 de maio de 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARAJU.

LÊ-SE:

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 023/2024

O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi adjudicado e homologado em 06/05/2024 o procedimento do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024, cujo objeto é a Aquisição de Veículos Novos para atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Itamaraju/Bahia, aberta em 29/04/2024 e finalizada em 06/05/2023, através do Sistema Licitações-e, em favor da empresa MOR COMÉRCIO DE MÁQUINA E VEÍCULOS LTDAM EPP, inscrita no CNPJ nº 29.889.808/0001-53, vencedora do Lote Único, no valor de R\$ 244.500,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e quinhentos reais). Itamaraju/Bahia, em 06 de maio de 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARAJU.

ITAMARAJU/BAHIA, 09 DE MAIO DE 2024, ITAMARAJU, BAHIA. MARCELO ANGÊNICA -PREFEITO MUNICIPAL.

Praça da Independência, 244 Telefone: 73 3294-3132 Cidade Baixa. Centro Cep 45.836-000 Itamaraju. BA



EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU CNPJ: 13.761.697/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO № 116/2024

CONTRATO № 116/2024: CONTRATADA: COUTO & AKAHORI LTDA, CNPJ № 01.773.430/0001-09. OBJETO: PRESTAÇÃO DO SERVIÇO REFERENTE À RECAPAGEM DE PNEUS A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU-BA. VALOR: R\$ 464.400,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 03/05/2024 A 31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU CNPJ: 13.761.697/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO № 119/2024

CONTRATO № 119/2024: CONTRATADA: MOR COMÉRCIO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTDA- EPP, CNPJ № 29.889.808/0001-53. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BAHIA. VALOR: R\$ 244.500,00 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 07/05/2024 A 31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL.